اور آپ فرما رہے تھے۔ آنکھیں آنسو بہاتی ہیں دل غمگین ہے مگر ہم وہی کہیں گے جس پر ہمارا رب راضی ہے۔ اے ابراہیم ہم تیرے جانے کی وجہ سے غمزدہ ہیں۔

(صحیح بخاری کتاب الجنائز باب انابک لمحرزونون)

روزنامہ لفضل

CPL
61

ایڈیٹر: عبد السمیع خان

213029

بدھ 7 اپریل 1999ء۔ 19 ذی الحجہ 1419 ہجری۔ 7 شادت 1378 ہش جلد 49-84 نمبر 76

نماز جنازہ

لندن سے آمدہ اطلاع کے مطابق حضرت خلیفۃ المسیح الرابعیؒ ایفہ اللہ تعالیٰ بضرہ العزیز نے مورخہ 22 مارچ 1999ء بروز پیر درج ذیل جنازے پڑھائے۔

نماز جنازہ حاضر:- مکرم محمد افضل بٹ صاحب آف کرائیڈن۔ آپ مکرم نسیم افضل بٹ (نائب سیکرٹری امور عامہ یو۔